Foraldraforeningen FOCUS HDL:

Ordférande: Helen Holgersson helen-holgersson@tele2.se 070-6209055
Kassor: Catarina Kallgren catarina kallgren@hotmail.com 076-553 14 92
Ledamot: Marie Stridh marie@solidreklam.se 070-932 38 30
Anette Reljanovic anette.68@hotmail.com 070-666 62 44
Ann-Marie Kaufmann kaufmanns@bredband.net 070-735 48 15
Kerstin Ortman kerstin.ortman@telia.com 073-691 71 00
. Ann-Catrin Rundkvist ann-catrin.rundkvist@lidkoping.se 073-323 78 48
Helen Hjelmkvist helensdansskola@telia.com

Suppleant: Vakant

Kontakta gérna styrelsen om ni vill komma pa nagot méte eller har fragor. Vi ser
garna att medlemmar/féraldrar ar med. Under terminen behdvs hjalp med foraldrar
som &r lagledare for att vi skall kunna vara med pa alla tavlingar som vi dnskar.

K jori: Ort: Anmélan: Lagledare:
Riks Street Skutskar 7 sep Aleksandra Westerling
Region street/disco Tidaholm 15 sep Kerstin Ortman
Riks Disco Eskilstuna 13 sep Marie Stridh/Anette R
Extra Disco star-champ  V&steras
3 nov Region street/disco Orebro Sophia/Sandra/Asa
1Q nov SM Street Vasteras Triyde/Anette A
*17 nov Riks Disco Helsingborg Helen Ho/A-C Rundkvist
8-9 dec NM Disco’ Lindesberg R

*Avresa pa fredagen med évernattning pa hotel.

Hor av er till ndgon i styrelsen om ni kan vara lagledare p§ n8gon téviing!




